
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,51 €

Apraksts

REAL Karameles Enerģijas Batoniņš - 40g, 160 kcal
REAL Karameles Enerģijas Batoniņš ir ideāla uzkoda, kas sniedz ātru
enerģijas uzplūdu, kad tas visvairāk nepieciešams. Ar bagātīgu karameļu
garšu un sātīgu tekstūru, šis batoniņš ir gan garšīgs, gan enerģiju
sniedzošs, padarot to par lielisku izvēli āra aktivitātēm, sportam vai
saspringtai dienai. Piemērots veģetāriešiem un bagātināts ar garšīgām
sastāvdaļām, piemēram, sultanīnēm, karameļu gabaliņiem un kokosriekstu
pārslām, tas ir salds un veselīgs veids, kā atjaunot enerģijas līmeni.

Galvenās Iespējas:

Garšīga Karameles Garša: Izgatavots ar 14% karameļu gabaliņiem, šis
enerģijas batoniņš piedāvā saldu un izsmalcinātu karameļu garšu, kas
apmierina kāri pēc saldumiem.
Enerģiju Nodrošinošs: Ar 160 kcal uz 40g batoniņa, tas ir ideāls

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

veids, kā ātri uzņemt enerģiju pārgājienu, riteņbraukšanas laikā vai
vienkārši ikdienas enerģijas papildināšanai.
Sātīga Tekstūra: Batoniņa sātīgā tekstūra nodrošina patīkamu
košļāšanu, padarot to par lielisku uzkodu, ko baudīt lēnām, kamēr
tiek papildināti enerģijas līmeņi.
Piemērots Veģetāriešiem: Piemērots veģetāriešiem, šis batoniņš ir
uzturvielām bagāta un ērta uzkoda dažādām diētām.
Ilgs Derīguma Termiņš: Ar līdz pat 36 mēnešu derīguma termiņu
neatvērtā veidā, tas ir ideāli piemērots ilgtermiņa uzglabāšanai,
kempinga braucieniem vai kā daļa no jūsu ārkārtas krājumiem.

Sastāvdaļas:

Sultanīnes
14% karameļu gabaliņi (cukurs, glikozes sīrups, sviests (piens),
palmu eļļa, emulgators (E322), aromatizētājs, sāls, cepamais sods
(E500))
Maltodekstrīns
Glikozes sīrups
Bumbieru sulas koncentrāts
Kokosriekstu pārslas (kokosrieksts, cukurs)
Fruktozes-glikozes sīrups
Graudu kraukšķi (rīsi, kvieši, cukurs, miežu iesala ekstrakts, sāls)
Auzu pārslas
Kukurūzas pārslas (kukurūza, cukurs, sāls, miežu iesala ekstrakts)
Sojas milti
Kokosriekstu un rapšu eļļa
Pūstie rīsi
Aromatizētājs

Sāls
Saulespuķu eļļa
Alergēni: Satur glutēnu, laktozi, pienu, riekstus un soju. Var
saturēt riekstu pēdas.

Uzturvērtība (uz 40g porciju):
Uzturviela Uz 100g Uz 40g porciju
Enerģija (kJ) 1679 kJ 672 kJ
Enerģija (kcal) 401 kcal 160 kcal
Tauki (g) 9.7 g 3.9 g
No kuriem piesātinātie
tauki (g)

7.3 g 2.9 g

Ogļhidrāti (g) 72 g 29 g
No kuriem cukuri (g) 41 g 16 g
Diētiskās šķiedras (g) 2.9 g 1.2 g
Proteīni (g) 4.5 g 1.8 g
Sāls (g) 0.55 g 0.22 g

Papildu Informācija:

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: Neto: 40g, Bruto: 42g
Derīguma Termiņš: Neatvērtā veidā līdz pat 36 mēnešiem. Uzglabāt
vēsā, sausā vietā.
Īpašības: Piemērots veģetāriešiem

Neatkarīgi no tā, vai dodaties ārā vai jums ir nepieciešams ātrs enerģijas
papildinājums, REAL Karameles Enerģijas Batoniņš ir salds un uzturvielām
bagāts veids, kā turpināt kustību. Tā sātīgā tekstūra un bagātīgā karameļu
garša padara to par ideālu uzkodu jebkurā diennakts laikā.
Zīmola valsts - Norvēģija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

